Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 051/2026/PR

"Designa integrante para a Comissão da Advocacia Dativa"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA o advogado Régis José de Oliveira Rocha  - OAB/SP n.º 130.728 para presidir a

Comissão da Advocacia Dativa, bem como os advogados abaixo relacionados.

CONSULTORA

Emiliana Souza de Araujo - OAB/SP n.º 371.806

VICE-PRESIDENTE

Paulo Ferreira de Moraes Junior - OAB/SP n.º 393.868

SECRETÁRIA-GERAL

Gabriele dos Anjos Crisósthomo - OAB/SP n.º 511.550

MEMBROS EFETIVOS

Claudio Rodrigo da Silva - OAB/SP n.º 394.770

Heloisa Cristina Aquino e Silva - OAB/SP n.º 498.406

Jacqueline Araujo dos Santos - OAB/SP n.º 436.641

Joyce Oliveira Soares Berbel - OAB/SP n.º 468.231

Luciana Maria Rodrigues - OAB/SP n.º 109.175

Naiane Rebordan Martins - OAB/SP n.º 491.537

Neuza Maria Lourenço da Silva - OAB/SP n.º 487.653

Nilza Novaes Silva - OAB/SP n.º 423.267

Paulo Koji Honda - OAB/SP n.º 170.301

Victoria Giovanna de Souza Costa - OAB/SP n.º 490.860

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T17:46:20-0300
	Abner Alves Vidal